OBJETO - Registro de Preços para Prestação de Serviços: 
Registro de preços para prestação de serviços de manutenção preventiva ou corretiva, 

conservação e pequenos reparos em prédios e espaços públicos do poder 

executivo municipal de Terra de Areia/RS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$763.010,00, 

(Setecentos e sessenta e três mil e dez reais) 

DATA DA ABERTURA: 

10 de fevereiro de 2026 

Às 09h30min 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado 

PREGÃO ELETRÔNICO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2026